
Tisk:  KSZPCPM 

Objednávka 
ODBĚRATEL: 
 
Krajský soud v Plzni 
Veleslavínova 40 
306 17 Plzeň 
 
Účet:  
Odběratel není plátcem DPH. 
Adresa dodání: 

IČ:  00215694 
DIČ: CZ00215694 

Číslo objednávky:  
2018 / OBJPERS / 12 
 
Spisová značka: 
 Spr 1401/2018 

  
  

DODAVATEL: IČ: 28666712 
DIČ:  

Datum splatnosti: 30.09.2018 HOTELY SRNÍ, a.s. 
Celetná 590 
110 00  Praha 1 

Datum objednání: 
Datum dodání: 
Způsob úhrady: 

10.05.2018 
 
Převodem 

Text:  
Objednáváme u Vás zajištění ubytování a stravování v depandanci Šumava včetně 
pronájmu konferenčních prostor a techniky pro účastníky gremiální porady 
občanskoprávních a obchodních soudců, pořádaného Krajským soudem v Plzni, který 
se bude konat ve dnech 17.-18.9.2018.  
Ubytování ve dvoulůžkových pokojích. 
Stravování:  
17.9.2018 - oběd a večeře formou bufetu, coffee break snack drink 1 
18.9.2018 - snídaně a oběd formou bufetu, coffee break snack drink 1 
Pronájem konferenční místnosti a ubytování pro cca 100 osob 
Počet strávníků a ubytovaných upřesníme telefonicky nejpozději týden před konáním 
akce. 
Č.pol. Označení Měrná jednotka Množství 
 
1 Gremiální porada obchodních a 

občanskoprávních soudců 17.-18.9.2018 
KS 1,00 

 
 
Počet příloh: 0 
 

Vyřizuje: 
Telefon: 
Fax: 

 
 

 
 

Razítko a podpis: 

 
 


	Objednávka



